

Hausbrot, hell (Art.-Nr. 78)

Hausbrot, hell

Zutaten

WEIZENMEHL (46%), Wasser, ROGGENMEHL (18%), Speisesalz, Hefe,
WEIZENkaramellmalzmehl
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE